Guayaquil, 17 de Septiembre del 2008

Señores
Intendencia de Compañías de Guayaquil
Ciudad

De mis consideraciones:

En mi calidad de Gerente General de la compañía Silvermax S. A. (Exp. No. 73116) y basándome en el Artículo 21 de la Ley de Compañías, le comunico que se ha registrado en el Libro de Acciones y Accionistas de la misma, la transferencia de 200 (doscientas) acciones de un dólar americano cada una, de propiedad del Arq. René Eduardo Bravo Rubira (C. C. 0909160939) a favor del Ec. Francisco Xavier Alvarez Ampuero (C. C. 0908895394).

f.201.20

Particular que comunico a Ustedes para los fines pertinentes

Atentamente

Ec. Francisco Alvarez Ampuero

Gerente General Silvermax S. A. Guayaquil, 17 de Septiembre del 2008

Señores Intendencia de Compañías de Guayaquil Ciudad

De mis consideraciones:

En mi calidad de Gerente General de la compañía Silvermax S. A. (Exp. No. 73116) y basándome en el Artículo 21 de la Ley de Compañías, le comunico que se ha registrado en el Libro de Acciones y Accionistas de la misma, la transferencia de 100 (cien) acciones de un dólar americano cada una, de propiedad del Arq. René Eduardo Bravo Rubira (C. C. 0909160939) a favor de la Sra. Ingrid María Auxiliadora Alvarez Ampuero (C. C. 0908739279).

Particular que comunico a Ustedes para los fines pertinentes

Atentamente

Ec. Francisco Alvarez Ampuero

Gerente General Silvermax S. A. Guayaquil, 17 de Septiembre del 2008

Señores Intendencia de Compañías de Guayaquil Ciudad

De mis consideraciones:

En mi calidad de Gerente General de la compañía Silvermax S. A. (Exp. No. 73116) y basándome en el Artículo 21 de la Ley de Compañías, le comunico que se ha registrado en el Libro de Acciones y Accionistas de la misma, la transferencia de 100 (cien) acciones de un dólar americano cada una, de propiedad del Arq. René Eduardo Bravo Rubira (C. C. 0909160939) a favor del Ing. Patricio Olmedo Alvarez Ampuero (C. C. 0906741525).

Particular que comunico a Ustedes para los fines pertinentes

Atentamente

Ec. Francisco Alvarez Ampuero

Gerente General Silvermax S. A.